
2.Kreisliga
01 Walschleben 1 - Walschleben 2 :

01 Fiskus 2 - Alperstedt :

01 ESV Lok 2 - Sprötau :

01 Weißensee - spielfrei :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Walschleben 1 1 2354 2 : 0 2354,00 2354,00 2 : 0 0,00 0 : 0

2 Alperstedt 1 2260 2 : 0 2260,00 0,00 0 : 0 2260,00 2 : 0

3 ESV Lok 2 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

4 Weißensee 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

5 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

6 Sprötau 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

7 Walschleben 2 1 2232 0 : 2 2232,00 0,00 0 : 0 2232,00 0 : 2

8 Fiskus 2 1 2160 0 : 2 2160,00 2160,00 0 : 2 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

Töppe, Tobias 427 Walschleben 1 Tautz, Michael 437 Alperstedt

Stepanek, Sabine 411 Fiskus Raßloff,Caroline 426 Walschleben 2

Gretsch, Sascha 407 Walschleben 1 John, Detlef 416 Alperstedt

Reyer, Pauline 395 Walschleben 1 Klein, Hans-Jürgen 407 Alperstedt

Köbis, Leon 394 Walschleben 1 Wieseler, Jens 381 Walschleben 2

Rastdorf, Regina 380 Fiskus Haupt, Natalie 381 Walschleben 2

Lorenz, Axel 376 Walschleben 1 Lindemann, Jörg 362 Walschleben 2

Sitek, Torsten 361 Fiskus Mittelstedt, Mike 360 Alperstedt

Schröder, Gerhardt 357 Fiskus Triebel, Peter 356 Walschleben 2

Keil, Jana 355 Walschleben 1 Weißenborn,Joachim 352 Alperstedt

Töppe, Tobias 427 Walschleben 1 Tautz, Michael 437 Alperstedt

Stepanek, Sabine 411 Fiskus Raßloff,Caroline 426 Walschleben 2

Gretsch, Sascha 407 Walschleben 1 John, Detlef 416 Alperstedt

       Als Mannschaft der Woche 2524 Holz

Heim-Rekord Walschleben 1 Auswärts-Rekord Alperstedt 2260

Einzel-Heim-Rekord T. Töppe 427 Einzel-Auswärts-Rekord M. Tautz 437

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche

2160
2232
2260
0
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7. 1. Tautz, Michael Alperstedt 0 1 437,00 0 0,00 1 437,00 0 437 437 neu 0
56. 2. Raßloff,Caroline Walschleben 2 0 1 426,00 0 0,00 1 426,00 0 426 426 neu 0
5. 3. John, Detlef Alperstedt 0 1 416,00 0 0,00 1 416,00 0 416 416 neu 0

12. 4. Klein, Hans-Jürgen Alperstedt 0 1 407,00 0 0,00 1 407,00 0 407 407 neu 0
39. 5. Wieseler, Jens Walschleben 2 0 1 381,00 0 0,00 1 381,00 0 381 381 neu 0
53. 6. Haupt, Natalie Walschleben 2 0 1 381,00 0 0,00 1 381,00 0 381 381 neu 0
2. 7. Lindemann, Jörg Walschleben 2 0 1 362,00 0 0,00 1 362,00 0 362 362 neu 0

65. 8. Mittelstedt, Mike Alperstedt 0 1 360,00 0 0,00 1 360,00 0 360 360 neu 0
44. 9. Triebel, Peter Walschleben 2 0 1 356,00 0 0,00 1 356,00 0 356 356 neu 0
21. 10. Weißenborn,Joachim Alperstedt 0 1 352,00 0 0,00 1 352,00 0 352 352 neu 0
64. 11. Sickel, Florian Walschleben 2 0 1 326,00 0 0,00 1 326,00 0 326 326 neu 0
32. 12. Töppe, Tobias Walschleben 1 0 0 0,00 1 427,00 1 427,00 0 427 427 neu 0
40. 13. Stepanek, Sabine Fiskus 0 0 0,00 1 411,00 1 411,00 0 411 411 neu 0
22. 14. Gretsch, Sascha Walschleben 1 0 0 0,00 1 407,00 1 407,00 0 407 407 neu 0
34. 15. Reyer, Pauline Walschleben 1 0 0 0,00 1 395,00 1 395,00 0 395 395 neu 0
54. 16. Köbis, Leon Walschleben 1 0 0 0,00 1 394,00 1 394,00 0 394 394 neu 0
37. 17. Rastdorf, Regina Fiskus 0 0 0,00 1 380,00 1 380,00 0 380 380 neu 0
55. 18. Lorenz, Axel Walschleben 1 0 0 0,00 1 376,00 1 376,00 0 376 376 neu 0
38. 19. Sitek, Torsten Fiskus 0 0 0,00 1 361,00 1 361,00 0 361 361 neu 0
35. 20. Schröder, Gerhardt Fiskus 0 0 0,00 1 357,00 1 357,00 0 357 357 neu 0
46. 21. Keil, Jana Walschleben 1 0 0 0,00 1 355,00 1 355,00 0 355 355 neu 0
36. 22. Klemens, Matthias Fiskus 0 0 0,00 1 339,00 1 339,00 0 339 339 neu 0
51. 23. Bellstedt, Andreas Fiskus 0 0 0,00 1 312,00 1 312,00 0 312 312 neu 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

17. 1. Tautz, Michael Alperstedt 1 437 437 437,00 315 315,00 122 122,00 13 13,00
69. 2. Töppe, Tobias Walschleben 1 1 427 427 427,00 302 302,00 125 125,00 10 10,00
35. 3. Raßloff,Caroline Walschleben 2 1 426 426 426,00 284 284,00 142 142,00 6 6,00
15. 4. John, Detlef Alperstedt 1 416 416 416,00 281 281,00 135 135,00 8 8,00
7. 5. Stepanek, Sabine Fiskus 1 411 411 411,00 296 296,00 115 115,00 9 9,00
33. 6. Klein, Hans-Jürgen Alperstedt 1 407 407 407,00 282 282,00 125 125,00 7 7,00
51. 7. Gretsch, Sascha Walschleben 1 1 407 407 407,00 297 297,00 110 110,00 9 9,00
70. 8. Reyer, Pauline Walschleben 1 1 395 395 395,00 273 273,00 122 122,00 10 10,00
30. 9. Köbis, Leon Walschleben 1 1 394 394 394,00 273 273,00 121 121,00 7 7,00
29. 10. Haupt, Natalie Walschleben 2 1 381 381 381,00 257 257,00 124 124,00 7 7,00
6. 11. Wieseler, Jens Walschleben 2 1 381 381 381,00 277 277,00 104 104,00 9 9,00
3. 12. Rastdorf, Regina Fiskus 1 380 380 380,00 275 275,00 105 105,00 15 15,00
31. 13. Lorenz, Axel Walschleben 1 1 376 376 376,00 278 278,00 98 98,00 12 12,00
11. 14. Lindemann, Jörg Walschleben 2 1 362 362 362,00 269 269,00 93 93,00 14 14,00
4. 15. Sitek, Torsten Fiskus 1 361 361 361,00 256 256,00 105 105,00 16 16,00
58. 16. Mittelstedt, Mike Alperstedt 1 360 360 360,00 267 267,00 93 93,00 19 19,00
1. 17. Schröder, Gerhardt Fiskus 1 357 357 357,00 258 258,00 99 99,00 14 14,00
12. 18. Triebel, Peter Walschleben 2 1 356 356 356,00 255 255,00 101 101,00 17 17,00
19. 19. Keil, Jana Walschleben 1 1 355 355 355,00 259 259,00 96 96,00 11 11,00
50. 20. Weißenborn,Joachim Alperstedt 1 352 352 352,00 255 255,00 97 97,00 14 14,00
2. 21. Klemens, Matthias Fiskus 1 339 339 339,00 246 246,00 93 93,00 13 13,00
52. 22. Sickel, Florian Walschleben 2 1 326 326 326,00 235 235,00 91 91,00 12 12,00
27. 23. Bellstedt, Andreas Fiskus 1 312 312 312,00 226 226,00 86 86,00 15 15,00
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